
Léta bláznivá

Petra Janů

Nemám tě tu a dřív jsi tu snídal
Tenkrát jsi žil a žárlivě hlídal svá léta bláznivá
Tenkrát jsi hrál tu hru na básníka
Který vždy a všem holkám hned říká
Svá slova bláznivá, bláznivá.

Až do rána střádal jsi plány
Jak chytit slávu za rukáv
Pod vlajkou fantazie plul oceány
U mně si léčil rány.

Tenkrát jsi hrál tu hru na motýla
Své můzy měl, jó to byla síla
A já byla žárlivá
Nemám tě tu a dlouho jsi mi scházel
K jiné jsi šel na své věčné dráze
Žít léta bláznivá, blouznivá.

Až do rána střádal jsi plány
Jak chytit slávu za rukáv
Pod vlajkou fantazie plul oceány
U ní si léčil rány.

A teď jsi tu a chtěl by ses vrátit
Stálý už být a kvůli mně zkrátit svá léta bláznivá
Tak mně už nech a jdi k těm svým dámám
Nemám teď čas, to víš zase já mám
Svá léta bláznivá.

Tak už mně nech a jdi k těm svým dámám
Nemám teď čas, to víš zase já mám
Svá léta bláznivá, léta bláznivá, léta bláznivá ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

